РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЧКАРЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
Тридцать четвертой  сессии
от 14.04.2014г №1

«Об утверждении бюджета Бочкаревского сельсовета
 Черепановского района за 2013 год»
На основании экспертного заключения  Контрольно – счетной палаты Черепановского района Новосибирской области  по результатам  внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета Бочкаревского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 2013 год  №28 от 07.04.2014г,  Совет депутатов Бочкаревского сельсовета Черепановского района,
РЕШИЛ:
1. Утвердить доходы  бюджета Бочкаревского сельсовета Черепановского района за 2013 год с учетом изменений в сумме  28546988,86 рублей.
1. Утвердить расходы  бюджета Бочкаревского сельсовета Черепановского района за 2013 год с учетом изменений в сумме  28875697,95 рублей.
1.  Утвердить дефицит бюджета Бочкаревского сельсовета Черепановского района за 2013 год в сумме 328709,09 рублей.
1. Решение вступает в законную силу после опубликования.
Бюджетная роспись по доходам, расходам и источникам и ведомственная структура по расходам  прилагаются.

Глава Бочкаревского  сельсовета                                В.И. Калиновский
          Председатель Совета депутатов
          Бочкаревского сельсовета                                           В.Я. Шифман